CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.457/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 13 de abril de 2022.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
054/2022, formulada pelos VEREADORES WILIAN MARQUES POSTIGO, Eunice
Maria Mendes, Giulliano Sousa Rodrigues, Leonardo Rodrigues da Silva Neto, Paulo
César Pereira e Rodrigo Costa Ferreira, com o apoio dos Vereadores Cláudio
Coelho Pereira, Clayton Francisco Brazão, Débora de Sousa Dau, Marcus Vinícius
Duarte, Sebastião Alves Ribeiro Júnior e Waltemir Rodrigues Neves, parabeniza
Vossa Senhoria pelo excelente trabalho realizado junto à primeira edição da Café
Agro e 51ª Expo Araguari 2022.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
MALK MAUAD YDY
Presidente do Sindicato Rural de Araguari
Nesta

		2022-05-13T10:39:53-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:15:42-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro